お取引先関係者各位

2023 年 5 月 8日

本社・東京支店の新規ＦＡＸ番号運用開始のお知らせ

大阪サニタリー株式会社

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5年 4月 16 日(日)より弊本社、東京支店においてＦＡＸ回線が不通となっており

ましたが、本日、新規 FAX 回線工事を行い、明日 9日(火)より下記の FAX 番号にて運用を開始い

たします事、お知らせ申し上げます。

お客様並びに関係会社の皆様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしましたこと、幾重にも深く

お詫び申し上げます。今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜新規 FAX 番号＞

本    社 ：  072-650-5111

東 京 支 店  ： 03-5639-1125

※5 月 9日(火)よりご利用いただけます。

以上